令和２年２月１０日

会 員 各 位

館林ロータリークラブ

会   長  松本 耕司

親睦委員長  石川 長司

ゴルフ部長  新井  保

地区大会記念ゴルフ大会のご案内

拝啓 余寒の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年の台風１９号の集中豪雨の影響により、延期となっておりました地区大会記念ゴルフ大会を、

下記の要領にて開催致します。公私共々ご多用とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、多数のご参加

を頂きます様お願い申し上げます。

 参加をご希望の方は必要事項をご記入の上、２月２８日（金）までに館林ＲＣ事務局まで

ＦＡＸ（７２－８１８１）又はメール（tatebayashi.rc@cc9.ne.jp）にてご返信下さいます様お願い申し

上げます。                                     敬具

記

●開 催 日   令和２年４月２５日（土)

●場   所   軽井沢７２ゴルフ 東（入山,押立コース） 西（ゴールド,ブルーコース）

       〒３８９－０９１７ 長野県北佐久群軽井沢町発地南軽井沢

 TEL ０２６７－４８－００７２ FAX ０２６７－４８－２６６１

●受   付   ７：００～ 東コース、西コース各クラブハウスにて開始。

８：００～ 東コース（入山・押立）西コース（ゴールド・ブルー）

OUT IN ８コース同時スタート

       ※スタート時間４０分前に、受付を済ませて下さい。

●登 録 料   お１人様 ５，０００円

●プレー費   東コース ２０，８１５円（食事付） 西コース １４，２１５円（食事付）

東コースキャディー付 ２５，６１５円（食事付）

 ※キャディー先着順

※プレー費、昼食時の飲み物代金は各自ご精算下さい。

館林ＲＣ事務局 ： ＦＡＸ（７２－８１８１）メール（tatebayashi.rc@cc9.ne.jp）

４月２５日（土）地区大会記念ゴルフ大会に参加します。

会員名

2840地区

ロータリアン300名

と き：2020年4月25日（土）

地区大会記念ゴルフ

場所：軽井沢７２ゴルフ

さらに友情深める
前泊プランもあります！
『軽井沢の夜
仲間同士で
ロータリー談義

ゴルフ談義』

須川崇志（ﾍﾞｰｽ）
加納奈実（ｻｯｸｽ）
田中菜緒子（ﾋﾟｱﾉ）
中村海斗（ﾄﾞﾗﾑ）

ホスト：伊勢崎南ロータリークラブ コ・ホスト：伊勢崎ロータリークラブ

春の軽井沢に大集合!!

	20200210gg
	20200210gg2